平成 27年 5月 7日

各 位

会社名 株 式 会 社 ユ ー グ レ ナ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 出雲  充

 （コード番号：2931）

問合せ先
取 締 役

経 営 戦 略 部 長
永田 暁彦

 （TEL.03-3453-4907）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の完全子会社である株式会社ユーキ（以下、「ユーキ」といいます）は、下記のとお

り商号変更を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

ユーキは、平成 27 年 5 月 1 日付で完了した当社を完全親会社とする株式交換によ

り、当社の完全子会社となりました。当社グループとしての認知度を高め、一層の営業

力強化を図るため商号を変更するものです。

２． 新商号

株式会社ユーグレナ・アート

３． 商号変更日

平成 27年 5月 7日

４． 商号変更する子会社の概要

(1) 商号 株式会社ユーキ

(2) 本店所在地 福岡県福岡市博多区博多駅南一丁目 7番 28号

(3) 代表者 代表取締役 山田 和俊

(4) 事業内容 ユーグレナ機能性食品等の卸売

(5) 資本金 10百万円

 以 上